



DODATEK Č. 3

K SOD/00498/2021/OIÚ ZE DNE 19. 8. 2021

„Industriální park – Říčany“

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL:

sídlem:

zastoupený:

bankovní spojení

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

identifikátor datové schránky:

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

osoba oprávněná jednat ve věcech
smluvních:

Technický dozor stavebníka (TDS):

Město Říčany

Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Ing. Davidem Michaličkou, starostou města

KB, a.s., pobočka Říčany

00240702

CZ00240702

Skjbfwd

Ing. arch. Alice Štěpánková, Ing. Štěpánka Šritrová

Ing. David Michalička, starosta města

LNConsult s.r.o. U Hřiště 250, 250 83 Škvorec

tel., email :

info@lncn.cz

dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL:

Se sídlem:

Zastoupený:

bankovní spojení

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Identifikátor datové schránky

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

tel.:

e-mail

dále „Zhotovitel“

HES stavební s.r.o.

Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4

Michalem Jakubcem - jednatelem

MONETA Money Bank, a.s.

281 43 213

CZ28143213

pnj8bie

Michal Jakubec

info@hes-stavebni.cz

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna předmětu a ceny díla, tak jak je uvedeno níže.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. Předmět plnění se mění z důvodů a v rozsahu uvedených v příloze tohoto dodatku. Jedná se o vícepráce a méněpráce stavebních objektů SO – 01 Hrubé terénní úpravy, SO – 04.1, Komunikace, mobiliář, zeleň, SO – 03.1 Skatepark - betonová deska, mobiliář, SO – 04.2 Komunikace, mobiliář.

Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Doba provádění díla se nemění.

Článek 4. Cena díla

4.1. **Původní cena** díla ve znění pozdějších dodatků:

Cena v Kč	bez DPH	včetně 21% DPH
1. etapa stavby A. SO-01 HTÚ – celá plocha, B. SO-04.1 Komunikace, mobiliář, zeleň – parkování, chodník a mobiliář pro SO-02.1 Pumptrack 1. část, C. IO-02.1 přípojka elektro 1. etapa	1 615 161,57 Kč	1 954 345,50 Kč
2. etapa stavby A. SO-03.1 Skatepark – betonová deska, B. SO-04.2 Komunikace, mobiliář, zeleň - parkování, chodník a mobiliář pro SO-03, C. IO-02.2 přípojka elektro 2. etapa, D. IO-01 VO, E. IO-03 areálové rozvody elektro	2 616 650,27 Kč	3 166 146,83 Kč
celkem za 1., 2. etapu stavby	4 231 811,84 Kč	5 120 492,33 Kč

4.2. Změna smlouvy dle tohoto dodatku:

	SO	Více práce Kč bez DPH	Méně práce Kč bez DPH	Změna ceny Kč bez DPH
1.	SO – 01	463 520,80 Kč	97 750,00 Kč	365 770,80 Kč
E	SO - 04.1	1 712,00 Kč	68 453,00 Kč	- 66 740,00 Kč
T	IO – 02.1	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
A				
P	Celkem 1. etapa	465 232,80 Kč	166 203,00 Kč	299 029,80 Kč



A				
2.	SO – 03.1	32 728,00 Kč	0,00 Kč	32 728,00 Kč
E	SO – 04.2	193 140,20 Kč	0,00 Kč	193 140,20 Kč
T	IO – 01	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
A	IO – 02.2	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
P	IO – 03	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
A	Celkem 2. etapa	225 868,20 Kč	0,00 Kč	225 868,20 Kč
	Celkem 1. + 2. etapa	691 101,00 Kč	166 203,00 Kč	524 898,00 Kč

4.3. Z důvodů uvedených výše v tomto dodatku a jeho přílohách - změnových listech a rozpočtech se cena uvedená ustanovení 4. 1. smlouvy mění a **nově zní takto:**

Cena v Kč	bez DPH	včetně 21% DPH
1. etapa stavby A. SO-01 HTÚ – celá plocha, B. SO-04.1 Komunikace, mobiliář, zeleň – parkování, chodník a mobiliář pro SO-02.1 Pumptrack 1. část, C. IO-02.1 přípojka elektro 1. etapa	1 914 192,37 Kč	2 316 172,77 Kč
2. etapa stavby A. SO-03.1 Skatepark – betonová deska, B. SO-04.2 Komunikace, mobiliář, zeleň - parkování, chodník a mobiliář pro SO-03, C. IO-02.2 přípojka elektro 2. etapa, D. IO-01 VO, E. IO-03 areálové rozvody elektro	2 842 517,47 Kč	3 439 446,14 Kč
celkem za 1., 2. etapu stavby	4 756 709,84 Kč	5 755 618,91 Kč

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

- 5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné.
- 5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR, ne však dříve, než bude financování změn dle tohoto dodatku odsouhlaseno Zastupitelstvem města Říčany.
- 5.3. Tento dodatek je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podepsán všemi smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn zákonným způsobem.
- 5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.



5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v registru smluv zajistí město Říčany.

5.6. Tento dodatek schválila rada města Říčany dne 09.06.2022 pod číslem usnesení 22-30-004.

Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

Příloha č. 1 – Změnový list 3 včetně změnového rozpočtu

V Říčanech

Ing. David Michalička
Digitálně podepsal
Ing. David Michalička
Datum: 2022.06.20
08:32:00 +02'00'

V Praze

Michal Jakubec
Digitálně
podepsal Michal
Jakubec
Datum: 2022.06.17
11:07:00 +02'00'

za objednatele

Ing. David Michalička
starosta města Říčany

za zhotovitele

Michal Jakubec
jednatel
HES stavební s.r.o.

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba:

Industriální park, Říčany

Objednatel:

Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany
IČ: 00240702

Správce stavby (TDI):

LNConsult s.r.o.
U hřiště 250
250 83 Škvorec
IČ: 29136504

Zhotovitel:

Hes stavební s.r.o.
Zelený pruh 95/97
140 00 Praha 4
IČ: 28143213

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:**3**.....

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	☒
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	☐
	ZAMÍTNUTO	☐

Změna se týká těchto SO, PS:

SO – 01	Hrubé terénní úpravy
SO – 04.1	Komunikace, mobiliář, zeleň
SO – 03.1	Skatepark - betonová deska, mobiliář
SO – 04.2	Komunikace, mobiliář

Změnu požaduje:

Zhotovitel/Objednatel

- Zhotovitel na základě dohody s objednatelem o uznání více prací a méně prací proti rozpočtu SOD.

Stručný popis změny:

SO – 01 Hrubé terénní úpravy

- 1) HTÚ – méně práce

Na základě provedeného geodetického zaměření, porovnání objemů přesunů a zvolení nového potupu realizace prací bylo objednatelem a zhotovitelem rozhodnuto o odpočtu daných položek HTÚ.

2) HTÚ – více práce

Na základě provedeného geodetického zaměření, porovnání objemů přesunů a zvolení nového potupu realizace prací bylo objednatelem a zhotovitelem rozhodnuto o přípočtu daných položek HTÚ. Změnu odsouhlasil objednatel a TDS.

SO-04.1 Komunikace, mobiliář, zeleň

1) Ornice – méně práce

Z důvodu malého výskytu ornice na stavbě bylo objednatelem a TDS rozhodnuto o vypuštění daných položek.

2) Zpětné uložení ornice – více práce

Z důvodu malého výskytu ornice na stavbě bylo objednatelem a TDS rozhodnuto o zpětném uložení ornice na stavbě.

SO-03.1 Skatepark - betonová deska, mobiliář

1) Bednění základové desky – více práce

Z důvodu absence bednění v rozpočtu bylo objednatelem a TDS rozhodnuto o provedení bednění a odbednění základové desky.

SO-04.2 Komunikace, mobiliář

1) Uložení ornice – více práce

Z důvodu malého výskytu ornice na stavbě bylo objednatelem a TDS rozhodnuto o dodávce, nákupu a rozprostření ornice na stavbě. Současně bude založen trávník.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:	NE
Časový dopad na stavbu:	NE
Cena stavby dle smlouvy o dílo:	3 892 336,54 Kč
Cena stavby dle smlouvy o dílo a dodatku č.01:	4 055 040,54 Kč
Cena stavby dle smlouvy o dílo a dodatku č.01 a č.02:	4 231 811,84 Kč
Náklady na změnu dle ZL č. 03 bez DPH:	524 898,00 Kč
Cena stavby po změně dle ZL č. 03 bez DPH:	4 756 709,84 Kč

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO,PS	Cena ve smlouvě o dílo	Včetně dodatků	Více práce	Méně práce	Cena po změně
SO – 01	580 481,68 Kč	711 377,68 Kč	463 520,80 Kč	97 750,00 Kč	1 077 148,48 Kč
SO - 04.1	571 534,59 Kč	617 409,89 Kč	1 712,00 Kč	68 453,00 Kč	550 668,89 Kč
SO – 02.1	113 000,00 Kč	286 374,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	286 374,00 Kč
SO – 03.1	760 910,05 Kč	760 910,05 Kč	32 728,00 Kč	0,00 Kč	793 638,05 Kč
SO – 04.2	1 262 835,22 Kč	1 262 835,22 Kč	193 140,20 Kč	0,00 Kč	1 455 975,44 Kč
IO – 01	323 000,00 Kč	312 330,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	312 330,00 Kč
IO – 02.2	166 420,00 Kč	166 420,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	166 420,00 Kč
IO – 03	114 155,00 Kč	114 155,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	114 155,00 Kč
Total/ Celkem	3 892 336,54 Kč	4 231 811,84 Kč	691 101,00 Kč	166 203,00 Kč	4 756 709,84 Kč

1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):

HES stavební s.r.o.
Zelený pruh 95/97,
140 00 Praha 4 - Braník

Tel: 774 212 758 | E-mail: info@hes-stavebni.cz

143213 3.

Jméno: Petr Kudýn

Datum: 8.6.22 Podpis (razítko) [redacted]

2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatele):

Doporučuji



Nedoporučuji



Městský úřad v Říčanech
odbor majetku
od investic
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 ŘÍČANY -2-

Jméno: Ing. Štěpánka Šritrová

Datum: 8.6.22 Podpis (razítko) [redacted]

3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):

Doporučuji



Nedoporučuji



LNO
U Hřiště 250,
IČ: 29136504

Jméno: Ing. Ladislav Němeček

Datum: 8.6.22 Podpis (razítko) [redacted]

Přílohy: Změnový rozpočet

NÁZEV STAVBY Říčany - Industriální park
POPIS Změnové listy 03
DATUM 13.05.2022

ZMĚNOVÉ LISTY - ROZDĚLENÍ PO OBJEKTECH

OBJEKT	NÁZEV	POLOŽKA	CENA CELKEM BEZ DPH
SO-01	Hrubé terénní úpravy (HTÚ)	Vícepráce	463 520,80
		Méněpráce	97 750,00
		Rozdíl celkem	365 770,80
SO-04.1	Komunikace, mobiliář, zeleň	Vícepráce	1 712,00
		Méněpráce	68 453,00
		Rozdíl celkem	-66 741,00
IO-02.1	Přípojka elektro	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00
SO-03.1	Skatepark - betonová deska, mobiliář	Vícepráce	32 728,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	32 728,00
SO-04.2	Komunikace, mobiliář	Vícepráce	193 140,20
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	193 140,20
IO-01	Veřejné osvětlení	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00
IO-02.2	Přípojka elektro	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00
IO-03	Areálové rozvody	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00

NÁZEV STAVBY Říčany - Industriální park
POPIS Změnové listy 03
DATUM 13.05.2022

ZMĚNOVÉ LISTY - REKAPITULACE ZMĚN

CENA CELKEM BEZ DPH - ZMĚNOVÉ LISTY 03	524 898,00
CENA CELKEM BEZ DPH - SOD	3 892 336,54
CENA CELKEM BEZ DPH - SOD VČ. DODATKU Č.1	4 055 040,54
CENA CELKEM BEZ DPH - SOD VČ. DODATKU Č.2	4 231 811,84
CENA CELKEM BEZ DPH - SOD VČ. DODATKU Č.3	4 756 709,84
DPH 21% - SOD VČ. DODATKU Č. 3	998 909,07
CENA CELKEM S DPH - DODATEK SOD	5 755 618,91

Odsouhlasili:

Zhotovitel	Michal Jakubec	Podpis
Objednatel	Ing. Štěpánka Šritrová	Podpis
TDI	Ing. Ladislav Němeček	Podpis

SO - 01 HTÚ

MĚNĚPRÁCE

11. ODPPOČET POLOŽEK DLE GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ

3	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl.vrstvy do 300 mm strojně	m2	284,000	30,00	8 520,00	SOD
			2160,0 (rozpočet) - 1876,0 (geodet)					
4	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapečené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	312,000	100,00	31 200,00	SOD
			1210,0 (rozpočet) - 914,0 (geodet)					
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 763,000	10,00	27 630,00	SOD
			6560,0 - 3752,0 (likvidace ornice) - 45,0 (dřevní hmota)					
7	K	171151111	Uložení sypání z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhuštěných strojně	m3	304,000	100,00	30 400,00	SOD
			1222,0 (rozpočet) - 918,0 (geodet)					
							97 750,00	

CENA CELKEM BEZ DPH 97 750,00

VÍCEPRÁCE

31. HTÚ

112155125		Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu s průměrem kmenů do tl.300 mm	ks	200,00	215,00	43 600,00	URS 01 2022
162251103		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (složení na deponii)	m3	616,20	79,20	48 803,04	URS 01 2022
		328,2 (nová ornice SO 04.1 (65,6 m3) a 04.2 (242,6 m3) - 2x 144 (podsyyp pod ornicí)					
162251102		Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	774,00	44,60	34 520,40	URS 01 2022
		918 - 144 = 774 (přemístění odkopávky po suvenílu)					
162751117	K	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	51,900	50,00	2 595,00	SOD
		656,0 (rozpočet) - 375,2 (likvidace ornice v tl.0,2m) - 328,2 (ornice nová, místo odběru řířany, invester) - 4,5 (dřevní hmota)					
171251201	K	Uložení sypání na skládky nebo mezisklady	m3	395,900	20,00	3 918,00	SOD
		656,0 (rozpočet) - 375,2 (likvidace ornice) - 328,2 (ornice nová) - 144 (podsyyp ornice) - 4,5 (dřevní hmota)					
174112109		Prohoz sypání sítím	m3	144,000	264,00	38 016,00	URS 01 2022
		Peřnířmka: materiál pro podsyyp ornice					
167151102		Nakládání zeminy strojně třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	476,70	154,00	73 411,80	URS 01 2022
		328,2 (ornice, nakládání na meziskládku) + 144 (podsyyp pod ornicí, nakládání na meziskládku) + 4,5 (dřevní hmota)					
171201221	K	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy z kamení kód odpadu 17 05 04	t	699,28	320,00	223 769,60	SOD
		375,2 * 1,9 (ornice likvidace) - 8,0 * 1,7 (rozpočet)					
997013811		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) z materiálu dřevěného	t	4,50	1 620,00	7 290,00	URS 01 2022
xx01		Náklady na zřízení dočasné deponie pro uložení zeminy	kpl	1,00	80 000,00	80 000,00	HES
						483 520,80	

CENA CELKEM BEZ DPH 463 520,80

IO - 02.1 PŘÍPOJKA ELEKTRO

MĚNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

VÍCEPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

SO - 03.1 SKATEPARK

MĚNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

VÍCEPRÁCE

1) BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÉ DESKY

273351121	Zřízení bednění základové desky ve volném prostoru (34,00*0,50*2) + (12,00*0,50*2)	m2	46,00	503,00	23 138,00	URS 01 2022
273351122	Odtržení bednění základové desky ve volném prostoru	m2	46,00	128,00	5 888,00	URS 01 2022
997221612	Nakládní vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu - bednění	t	1,00	565,00	565,00	URS 01 2022
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,00	665,00	665,00	URS 01 2022
997221579	Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km 1*40	t	40,00	19,30	772,00	URS 01 2022
997013811	Poplatek za uložení dřevěného odpadu na recyklační skládce	t	1,00	1 700,00	1 700,00	URS 01 2022
					32 728,00	

CENA CELKEM BEZ DPH	32 728,00
---------------------	-----------

SO - 04.2 KOMUNIKACE, MOBILIÁŘ

MÉNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

VÍCEPRÁCE

1) ZPĚTNÉ ULOŽENÍ ORNICE NA STAVBU ZE SKLÁDKY

5	K	171251201	Uložení sypaniny do násypů	m3	242,600	20,00	4 852,00	SOD
7	K	181351105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	798,000	150,00	119 700,00	SOD
9	M	10371500	1213,0 (geodet) - 415,0 (rozpočet) substrát pro trávníky VL (1213,0*0,05*1,05) - (415,0*0,05*1,05)	m3	42,212 42,212	600,00	25 327,20	SOD
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - součást skladby souvrství - viz.TZ	m2	798,000	25,00	19 950,00	SOD
11	M	00572410	1213,0 - 415,0 osivo směs travní parková (1213,0*0,03) - (415,0*0,03)	kg	23,940	150,00	3 591,00	SOD
12	K	18195112R	Úprava pláně v předepsaných příčných a podélných sklonů v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním vč.požadovaných zkoušek únosnosti pláně dle PD	m2	493,000	40,00	19 720,00	SOD
			1213,0-720,0				193 140,20	

CENA CELKEM BEZ DPH	193 140,20
---------------------	------------

IO - 01 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

MĚNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

VÍCEPRÁCE

[illegible]

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

IO-02.2 PŘÍPOJKA ELEKTRO

MĚNĚPRÁCE

CENA CELIKEM BEZ DPH	0,00
----------------------	------

VÍCEPRÁCE

[illegible]

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

IO - 03 AREÁLOVÉ ROZVODY

MĚNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

VÍCEPRÁCE

[illegible]

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

NÁZEV STAVBY **Říčany - Industriální park**
POPIS Změnové listy 03
DATUM 13.05.2022

ZMĚNOVÉ LISTY - ROZDĚLENÍ PO OBJEKTECH

OBJEKT	NÁZEV	POLOŽKA	CENA CELKEM BEZ DPH
SO-01	Hrubé terénní úpravy (HTÚ)	Vícepráce	463 520,80
		Méněpráce	97 750,00
		Rozdíl celkem	365 770,80
SO-04.1	Komunikace, mobiliář, zeleň	Vícepráce	1 712,00
		Méněpráce	68 453,00
		Rozdíl celkem	-66 741,00
IO-02.1	Přípojka elektro	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00
SO-03.1	Skatepark - betonová deska, mobiliář	Vícepráce	32 728,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	32 728,00
SO-04.2	Komunikace, mobiliář	Vícepráce	193 140,20
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	193 140,20
IO-01	Veřejné osvětlení	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00
IO-02.2	Přípojka elektro	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00
IO-03	Areálové rozvody	Vícepráce	0,00
		Méněpráce	0,00
		Rozdíl celkem	0,00

NÁZEV STAVBY Říčany - Industriální park
POPIS Změnové listy 03
DATUM 13.05.2022

ZMĚNOVÉ LISTY - REKAPITULACE ZMĚN

CENA CELKEM BEZ DPH - ZMĚNOVÉ LISTY 03	524 898,00
CENA CELKEM BEZ DPH - SOD	3 892 336,54
CENA CELKEM BEZ DPH - SOD VČ. DODATKU Č.1	4 055 040,54
CENA CELKEM BEZ DPH - SOD VČ. DODATKU Č.2	4 231 811,84
CENA CELKEM BEZ DPH - SOD VČ. DODATKU Č.3	4 756 709,84
DPH 21% - SOD VČ. DODATKU Č. 3	998 909,07
CENA CELKEM S DPH - DODATEK SOD	5 755 618,91

Odsouhlasili:

Zhotovitel Michal Jakubec Podpis

Objednatel Ing. Štěpánka Šritrová Podpis

TDI Ing. Ladislav Němeček Podpis

SO - 01 HTÚ

MÉNĚPRÁCE

1) ODPČET POLOŽEK DLE GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ

3	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 300 mm strojně 2160,0(rozpočet) - 1876,0(geodet)	m2	284,000	30,00	8 520,00	SOD
4	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně 1230,0 (rozpočet) - 918,0 (geodet)	m3	312,000	100,00	31 200,00	SOD
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m 6560,0 - 3752,0 (likvidace ornice) - 45,0 (dřevní hmota)	m3	2 763,000	10,00	27 630,00	SOD
7	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně 1222,0 (rozpočet) - 918,0 (geodet)	m3	304,000	100,00	30 400,00	SOD
							97 750,00	

CENA CELKEM BEZ DPH	97 750,00
---------------------	-----------

VÍCEPRÁCE

1) HTU

		112155125	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu s průměrem kmene do tl.300 mm	ks	200,00	218,00	43 600,00	URS 01 2022
		162251103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (složení na deponii) 328,2(nová ornice SO 04.1 (85,6 m3) a 04.2(242,6 m3) + 2x 144 (podsyyp pod ornici)	m3	616,20	79,20	48 803,04	URS 01 2022
		162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 918 - 144 = 774 (přemístění odkopávky po staveništi)	m3	774,00	44,60	34 520,40	URS 01 2022
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 656,0 (rozpočet) - 375,2 (likvidace ornice v tl. 0,2m) - 328,2 (ornice nová, místo odběru říčany, investor) - 4,5 (dřevní hmota)	m3	51,900	50,00	2 595,00	SOD
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 656,0 (rozpočet) - 375,2(likvidace ornice) - 328,2 (ornice nová) - 144 (podsyyp ornice)-4,5 (dřevní hmota)	m3	195,900	20,00	3 918,00	SOD
		174112109	Prohoz sypaniny sítím Poznámka: materiál pro podsyp ornice	m3	144,000	264,00	38 016,00	URS 01 2022
		167151102	Nakládání zeminy strojně třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 328,2(ornice, nakládní na meziskládce) + 144 (podsyyp pod ornici, nakládání na meziskládce) + 4,5(dřevní hmota)	m3	476,70	154,00	73 411,80	URS 01 2022
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 375,2*1,9 (ornice likvidace) - 8,0*1,7 (rozpočet)	t	699,28	320,00	223 769,60	SOD
		997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z materiálu dřevěného	t	4,50	1 620,00	7 290,00	URS 01 2022
		xx01	Náklady na zřízení dočasné deponie pro uložení zeminy	kpl	1,00	80 000,00	80 000,00	HES
							463 520,80	

CENA CELKEM BEZ DPH	463 520,80
---------------------	------------

SO - 04.1 KOMUNIKACE, MOBILIÁŘ

MÉNĚPRÁCE

1) ODPOČET POLOŽEK DLE GEODETICKÉHO ZAMĚŘENÍ

8	K	181351105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 820,0 (rozpočet) - 428,0 (geodet)	m2	392,000	50,00	19 600,00	SOD
9	M VV	10371500	substrát pro trávníky VL (820,0*0,05*1,05) - (428,0*0,05*1,05)	m3	20,580 20,580	1 050,00	21 609,00	SOD
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - součást skladby souvrství - viz.TZ 820,0 - 428,0	m2	392,000	25,00	9 800,00	SOD
11	M	00572410	osivo směs travní parková (820,0*0,03) - (428,0*0,03)	kg	11,760	150,00	1 764,00	SOD
12	K	181951112R	Úprava pláně v předepsaných příčných a podélných sklonů v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním vč.požadovaných zkoušek únosnosti pláně dle PD 948 (rozpočet) - 428,0-30,20-42,0-56,10	m2	392,000	40,00	15 680,00	SOD
							68 453,00	

CENA CELKEM BEZ DPH	68 453,00
----------------------------	------------------

VÍCEPRÁCE

1) ZPĚTNÉ ULOŽENÍ ORNICE NA STAVBU ZE SKLÁDKY

7	K	171251201	Uložení sypaniny do násypů	m3	85,600	20,00	1 712,00	SOD
							1 712,00	

CENA CELKEM BEZ DPH	1 712,00
----------------------------	-----------------

IO - 02.1 PŘÍPOJKA ELEKTRO

MÉNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

VÍCEPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

SO - 03.1 SKATEPARK

MÉNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

VÍCEPRÁCE

1) BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÉ DESKY

273351121	Zřízení bednění základové desky ve volném prostoru (34,00*0,50*2) + (12,00*0,50*2)	m2	46,00	503,00	23 138,00	URS 01 2022
273351122	Odtržení bednění základové desky ve volném prostoru	m2	46,00	128,00	5 888,00	URS 01 2022
997221612	Nakládní vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu - bednění	t	1,00	565,00	565,00	URS 01 2022
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,00	665,00	665,00	URS 01 2022
997221579	Příplatek k ceně za každý započatý 1 km přes 1 km 1*40	t	40,00	19,30	772,00	URS 01 2022
997013811	Poplatek za uložení dřevěného odpadu na recyklační skládce	t	1,00	1 700,00	1 700,00	URS 01 2022
					32 728,00	

CENA CELKEM BEZ DPH	32 728,00
---------------------	-----------

SO - 04.2 KOMUNIKACE, MOBILIÁŘ

MÉNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH

0,00

VÍCEPRÁCE

1) ZPĚTNÉ ULOŽENÍ ORNICE NA STAVBU ZE SKLÁDKY

5	K	171251201	Uložení sypaniny do násypů	m3	242,600	20,00	4 852,00	SOD
7	K	181351105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně 1213,0 (geodet) - 415,0 (rozpočet)	m2	798,000	150,00	119 700,00	SOD
9	M	10371500	substrát pro trávníky VL (1213,0*0,05*1,05) - (415,0*0,05*1,05)	m3	42,212 42,212	600,00	25 327,20	SOD
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 - součást skladby souvrství - viz.TZ 1213,0 - 415,0	m2	798,000	25,00	19 950,00	SOD
11	M	00572410	osivo směs travní parková (1213,0*0,03) - (415,0*0,03)	kg	23,940	150,00	3 591,00	SOD
12	K	181951112R	Úprava pláně v předepsaných příčných a podélných sklonů v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním vč.požadovaných zkoušek únosnosti pláně dle PD 1213,0-720,0	m2	493,000	40,00	19 720,00	SOD

193 140,20

CENA CELKEM BEZ DPH

193 140,20

IO - 01 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

MÉNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

VÍCEPRÁCE

--	--	--	--	--	--	--	--

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

IO-02.2 PŘÍPOJKA ELEKTRO

MÉNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

VÍCEPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

IO - 03 AREÁLOVÉ ROZVODY

MÉNĚPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------

VÍCEPRÁCE

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00
---------------------	------